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Schakel- of voorbereidingsprogramma Management, Zorg en Beleid in de Gerontologie

2012039BNW 004592 Organisatie van de gezondheidszorg : nationaal en internationaal   1 J 6 mleys@vub.be

2001973ANW 000602 Statistiek toegepast op de gezondheidszorg 1 1 6 ronald.buyl@vub.be

1020399ANW 003500 Elementen van boekhouden 1 1 6 Marie-Laure.Vandenhaute@vub.be

2021227BNW 010056 Kwantitatieve dataverwerking en -analyse 1 2 3 Joachim.Cohen@vub.be

2021229ANW 010057 Kwalitatief onderzoek voor de gezondheidswetenschappen 1 2 3 Patricia.De.Vriendt@vub.be

2018110BNW 004594 Inleiding tot de biologische, psychologische en sociale gerontologie 1 J 9 Ellen.Gorus@vub.be

2018109BNW 001227 Geriatrie en klinische gerontologie 1 J 6 Ivan.Bautmans@vub.be

2018198BEW 007357 Onderzoeksmethodologie in de Gerontologie 1 1 3 Ivan.Bautmans@vub.be

2012058BNW 004595 Capita selecta uit de Gerontologie  2 2 3 Ivan.Bautmans@vub.be

2012072AEW 004597 Inleiding tot het beleid en voorzieningen voor ouderen 2 1 3 Christel.Geerts@vub.be

2012088BNW 004601 Gezondheidseconomie 2 2 6 Koen.Putman@vub.be

2012079BNW 004600

Masterproef Gerontologie: systematische literatuurstudie en 
voorbereiding onderzoeksprotocol 2 J 6 Ivan.Bautmans@vub.be

60

Master Management, Zorg en Beleid in de Gerontologie

4002047EEW 000639 Ouderenbeleid en voorzieningen in de praktijk 2 2 6 Christel.Geerts@vub.be

4018200ENW 002161 Ethische aspecten in de gerontologie en geriartrie 2 1 3 Audrey.Van.Scharen@vub.be

4012409ENW 004734 Assessment in de gerontologie en geriatrie 2 1 3 Patricia.De.Vriendt@vub.be

4012413ENW 004735 Active Ageing: bio-psycho-sociale strategieën 2 J 12 Ivan.Bautmans@vub.be

4012376EEW 004727 Wetgeving gezondheidszorg incl aspecten van de sociale wetgeving 3 2 6 Freek.Louckx@vub.be

4014191ENW 005649 Financieel management van de gezondheidsinstellingen 3 2 3 Jan.Vanden.Abeele@vub.be

4017552DNW 007607 Human resource management in de gezondheidszorg 3 1 3 Sara.De.Gieter@vub.be

4014186ENW 005648 Financiële rapportering van gezondheidsinstellingen 3 1 3 Jan.Vanden.Abeele@vub.be

4012417ENW 004736 Gerontologie in de praktijk 3 J 3 Christel.Geerts@vub.be

4018018ENW 007288 Empowerment en participatie van ouderen 3 1 3 Ellen.Gorus@vub.be

4012421ENW 004737 Masterproef Gerontologie 3 J 15 Ivan.Bautmans@vub.be

60

Deze vakken worden het best in jaar 1 opgenomen
Deze vakken worden het best in jaar 2 opgenomen
Deze vakken worden het best in jaar 3 opgenomen
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